



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**SOLRØD AUTOCARE APS**  
**ENGVANGEN 2, 2680 SOLRØD STRAND**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 4. marts 2021

---

Sune Røjbæk Rasmussen

CVR-NR. 19 62 54 00

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors reviewerklæring.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	SOLRØD AUTOCARE ApS Engvangen 2 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 19 62 54 00 Stiftet: 1. september 1996 Hjemsted: Solrød Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Karsten Westergaard Sune Røjbæk Rasmussen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handel og industri.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2020 udviser et resultat på DKK 2.552.733 mod DKK -61.094 for perioden 1. januar 2018 - 31. december 2019. Balancen viser en egenkapital på DKK 2.847.073.

Selskabets finansielle stilling er påvirket af Corona pandemien i form af tilpasning af omkostninger. Selskabet oplevede et mindre omsætningstab de første måneder af pandemien, men har efterfølgende oplevet en tilsvarende stigning i omsætningen. Årets resultat er ikke væsentligt påvirket af Corona pandemien.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>5.940.836</b>	<b>3.543.371</b>
Personaleomkostninger.....	1	-2.602.643	-3.483.928
Af- og nedskrivninger.....		-43.703	-132.545
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>3.294.490</b>	<b>-73.102</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	229	3.956
Andre finansielle omkostninger.....	3	-18.051	-3.066
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>3.276.668</b>	<b>-72.212</b>
Skat af årets resultat.....	4	-723.935	11.118
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>2.552.733</b>	<b>-61.094</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		2.000.000	0
Overført resultat.....		552.733	-61.094
<b>I ALT</b> .....		<b>2.552.733</b>	<b>-61.094</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		44.628	199.440
Indretning af lejede lokaler.....		52.210	76.101
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>96.838</b>	<b>275.541</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>96.838</b>	<b>275.541</b>
Varelager.....		182.097	151.770
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>182.097</b>	<b>151.770</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		466.576	360.731
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		35.949	12.834
Andre tilgodehavender.....		534.026	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	26.813
Periodeafgrænsningsposter.....		0	45.642
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>1.036.551</b>	<b>446.020</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>2.938.527</b>	<b>570.872</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>4.157.175</b>	<b>1.168.662</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>4.254.013</b>	<b>1.444.203</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		722.073	169.340
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		2.000.000	221.200
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>2.847.073</b>	<b>515.540</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		10.499	7.790
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>10.499</b>	<b>7.790</b>
Anden gæld.....		22.869	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	22.869	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		198.558	274.159
Selskabsskat.....		201.226	0
Anden gæld.....		973.788	646.714
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.373.572</b>	<b>920.873</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>1.396.441</b>	<b>920.873</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>4.254.013</b>	<b>1.444.203</b>
Eventualposter mv.	7		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	125.000	169.340	221.200	515.540
Forslag til resultatdisponering.....		552.733	2.000.000	2.552.733
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Betalt udbytte.....			-221.200	-221.200
<b>Egenkapital 31. december 2020.....</b>	<b>125.000</b>	<b>722.073</b>	<b>2.000.000</b>	<b>2.847.073</b>

## NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note	
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	5	6		
Løn og gager.....	1.958.015	2.722.149		
Pensioner.....	599.218	656.032		
Andre omkostninger til social sikring.....	45.410	105.747		
	<b>2.602.643</b>	<b>3.483.928</b>		
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	229	3.956		
	<b>229</b>	<b>3.956</b>		
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	18.051	3.066		
	<b>18.051</b>	<b>3.066</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	721.226	5.214		
Regulering af udskudt skat.....	2.709	-16.332		
	<b>723.935</b>	<b>-11.118</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>	
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar 2020.....	693.530	468.810		
Afgang.....	-264.996	0		
Kostpris 31. december 2020.....	<b>428.534</b>	<b>468.810</b>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....	494.090	392.709		
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-129.996	0		
Årets afskrivninger .....	19.812	23.891		
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....	<b>383.906</b>	<b>416.600</b>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	<b>44.628</b>	<b>52.210</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			<b>6</b>	
	<b>31/12 2020 gæld i alt</b>	<b>Afdrag næste år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>31/12 2019 gæld i alt</b>
Anden gæld.....	22.869	0	0	0
	<b>22.869</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**NOTER****Note****Eventualposter mv.****7****Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en resterende forpligtelse på tkr. 148, der udløber november 2025.

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Karsten Westergaard Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
